[image: Gerb-ch]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ÇĔРПУ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	ЙĔКĔРВАР ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШАНУ

2019  раштав 05  53-3 №
Йĕкĕрвар ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ИГОРВАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

05 декабря   2019   №53-3
село  Игорвары

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики №50-2 от 02.10.2019г. «О внесении изменений в генеральный план  Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьями 9, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.07.2009 № 621 «Об утверждении формы карты (плана) объекта землеустройства и требований к её составлению», Законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», на основании замечаний Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 03.12.2019г. №07/23-13060 Собрание депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района
                                                            РЕШИЛО:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики №50-2 от 02.10.2019г. «О внесении изменений в генеральный план  Игорварского сельского поселения Цивильского района Чувашской Республики».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель собрания депутатов Игорварского сельского
поселения  Цивильского района		 	                                                         В.Г.Иванов

image1.png